



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز

مجمع آموزشی درمانی امام علی (ع)

معاونت آموزشی - واحد آموزش

واحد آموزش



واحد آموزش بیمارستان در طبقه منفی یک کلینیک تخصصی امام علی (ع) واقع می باشد. این واحد تحت سرپرستی معاونت آموزشی بیمارستان (آقای دکتر متانی) می باشد که با همکاری کارشناسان آموزش (سرکار خانم شمس، سرکار خانم نظری و سرکار خانم محمدی) و سوپروایزر آموزشی (سرکار خانم حاجتی) بر امور آموزشی بیمارستان نظارت دارند و هماهنگی های لازم در خصوص فعالیت های آموزشی پرسنل و دانشجویان را به عمل می آورد.



گروههای آموزشی پرستاری، مامایی و پیراپزشکی از دانشگاههای البرز، آزاد تهران و آزاد کرج و گروههای آموزشی پزشکی شامل: کودکان، داخلی، پوست، رادیولوژی، عفونی، جراحی و ENT در حال حاضر در مجتمع آموزشی درمانی امام علی (ع) مستقر میباشند. علاوه بر گروههای ذکر شده این مجتمع در زمینه آموزش دانشجویان پرستاری و مامایی دانشگاه البرز و نیز دانشجویان پیراپزشکی دانشگاه البرز و دانشجویان پرستاری و مامایی دانشگاههای آزاد اسلامی واحدهای تهران و کرج همکاری می نماید. دفتر مدیران محترم گروههای آموزشی در طبقه سوم کلینیک امام علی (ع) واقع است.



برنامه های آموزشی مختلفی در سطح گروههای آموزشی یاد شده شامل: گزارش های صبحگاهی، گراند راندهای آموزشی، ژورنال کلاب، راندهای آموزشی و کنفرانسهای آموزشی مختلف بصورت روزانه در مجتمع آموزشی درمانی امام علی (ع) برگزار میگردد.

امکانات آموزشی موهود در بیمارستان:

فضای فیزیکی	مساحت	امکانات	تجهیزات
سالن کنفرانس	۴۴ متر مربع	۴۰ صندلی - میز و صندلی استاد -	کامپیوتر، ویدئو پروژکتور، آمپلی فایر، بلندگو
سالن جلسات	۲۰ متر مربع	۲۰ صندلی و میز (کارگاهی)	کامپیوتر متصل به اینترنت، نگاتسکوپ، ویدئوپروژکتور، پرده نمایش، ااورهد
کلاس درس ۱	۵۰ متر مربع	۵۰ صندلی - میز و صندلی استاد	کامپیوتر متصل به اینترنت، نگاتسکوپ، ویدئو پروژکتور، پرده نمایش
کلاس درس ۲	۵۰ متر مربع	۵۰ صندلی - میز و صندلی استاد - تریبون	کامپیوتر متصل به اینترنت، نگاتسکوپ، ویدئو پروژکتور، پرده نمایش، بلندگو
کلاس درس ۳	۵۰ متر مربع	۵۰ صندلی - میز و صندلی استاد - تریبون	کامپیوتر متصل به اینترنت، نگاتسکوپ، ویدئو پروژکتور، پرده نمایش

- همچنین واحد آموزش مهارتهای بالینی دانشکده پزشکی نیز در طبقه منفی یک کلینیک امام علی (ع) واقع می باشد.
- فراهم بودن امکان دسترسی به اینترنت، سایت های آموزشی و کتابخانه دیجیتال دانشگاه برای پرسنل و دانشجویان

شماره تماس مستقیم: ۰۲۶۳۲۵۴۷۱۱۲

شماره تماس: ۰۲۶۳۲۵۰۰۱۲۳ - داخلی ۱۳۳